ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 131 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

190005 г. Санкт-Петербург,  1-я Красноармейская ул., д. 3-5-7-9, лит. А,  тел.316-34-44
ОКПО 53251251 ОКОГУ 2300223 ОГРН 1027810291090 ИНН/КПП 7826049820/783901001

Приказ

от 29.08.2022 г. № 33/1

Об утверждении положения

о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детском саду № 131
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников

государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с «01» сентября 2022 г. в действие: Положение о системе (целевой

модели) наставничества педагогических работников в Государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 131 Адмиралтейского района

Санкт-Петербурга;

2. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад №131

Адмиралтейского района СПб

Е.А.Фаустова

		2023-06-14T15:14:17+0400
	Фаустова Елена Анатольевна